Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

CP 6112.500

Colonne porteus petit format

Etat: 23.12.2025 (La source: rittal.com/ch-fr)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.I'I'HI> CLIMATE CONTROL

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/ch-fr
https://www.rittal.com/ch-fr
https://www.rittal.com/ch-fr

CP 6112.500 - Colonne porteuse — petit format

Colonne porteuse, petit format, adaptée pour des constructions lourdes.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau

Finition

Couleur

Width base plate

Height base plate

Depth base plate

Material thickness pedestal
Pedestal tube cross-section depth
Pedestal tube cross-section width
Charge (statique) admissible
Dimensions

Unité d'emballage

Poids net

© Rittal 2025

CP 6112.500

Solutions soudées en remplacement des pieds, complétes. Pour
équipements lourds.

Acier
Laqué
RAL 7035
480 mm
12 mm
480 mm
4 mm

60 mm
100 mm
80 kg
Hauteur: 1.159 mm
1p.

30.5



Caractéristiques

Poids brut

Empreinte carbone/UE (sortie
d'usine)

Remarque sur la classification de
I'empreinte carbone

Numéro du tarif douanier
EAN
ETIMO

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

32

131,4 kg CO2 eq (Cat B)

Catégorie B : empreinte carbone (sortie d'usine) auto-déclarée
calculée approximativement sur la base du poids du produit

73269098
4028177698475
EC002534

27182604



