

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



CP 6112.500

Colonne porteuse – petit format

État: 23.12.2025 (La source: rittal.com/ch-fr)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



CP 6112.500 - Colonne porteuse – petit format

Colonne porteuse, petit format, adaptée pour des constructions lourdes.



Caractéristiques

Référence	CP 6112.500
Description produit	Solutions soudées en remplacement des pieds, complètes. Pour équipements lourds.
Matériaux	Acier
Finition	Laqué
Couleur	RAL 7035
Width base plate	480 mm
Height base plate	12 mm
Depth base plate	480 mm
Material thickness pedestal	4 mm
Pedestal tube cross-section depth	60 mm
Pedestal tube cross-section width	100 mm
Charge (statique) admissible	80 kg
Dimensions	Hauteur: 1.159 mm
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	30.5

Caractéristiques

Poids brut	32
Empreinte carbone/UE (sortie d'usine)	131,4 kg CO2 eq (Cat B)
Remarque sur la classification de l'empreinte carbone	Catégorie B : empreinte carbone (sortie d'usine) auto-déclarée calculée approximativement sur la base du poids du produit
Numéro du tarif douanier	73269098
EAN	4028177698475
ETIM 9	EC002534
ECLASS 8.0	27182604